tonącego w rzece Rawce 18to-letniego Józ: *Goszczynskiego*; Młynarzowi wsi Kłopczyzna, Józ: *Szymańskiemu*, za uratowanie d. 27 Lip: (8 Sier:) 1845 r. tonącego w stawieniu znanego człowieka; Dzierżawcy wsi Szczawina Ig: *Kropiewnickiemu*, za ocalenie d. 22 Maja (3 Czer:) 1846 r. tonących w stawie 4ch ludzi; Ekonomowi Henr: *Regoszowi*, za uratowanie d. 14/26 Marca 1844 r. z palącego się we wsi Młodawinie spichlerza, włościanina Wal: *Marlickiego*; Włościaninowi wsi Mirowa Fr: *Palle*, za ocalenie w Mcu Lipcu 1845 r. tonącego w rzece Walen: Gołąb; Burmistrzowi m. Praszki, Andr: *Borowskiemu*, za wyratowanie w Mcu Grud: 1845 r.